Firma: STD Comp
J Adresa: Vojvode Putnika 51
J Telefon: 069/853-90-69
Fax:

PIB: 111971285
STD Comp E-mail: stdcomp015@gmail.com

Procesor AMD AM4 Ryzen 9 5900X 3.7GHz

Sifra: 10656
Kategorija prozivoda: AMD PROCESORI
Proizvodac: AMD

Cena: 30590,00 rsd.

Podnozje:

Tip procesora:

Broj jezgara procesora:
Threads:

Tehnologija izrade:
TDP:

Radna frekvencija:
Turbo frekvencija:

L2 keS memorija:

L3 keS memorija:

Integrisani grafi¢ki procesor:

Razno:

AMD&reg; AM4
AMD&reg; Ryzen 9
12

24

7 nm

105W

3.7 GHz

4.8 GHz

6 MB

64 MB

Nema

{"url":"https:\\www.amd.com\en\products\cpu\amd-
ryzen-9-5900x","title":"Link
proizvo\u0111la\u0l0da","target":"_blank"}

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




